
CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

Certificamos que o Extrato de Dispensa de Licitação e do 
contrato decorrente da Dispensa de licitação ne 2020.09.04.1, cujo objeto é O 
desiocamento de 02 postes de energia eiétrica situado na rua Juiho Pinheiro 
Bastos, Distrito de Santa Cruz, Zona Rural a qual necessita ser removido para 
construção de uma praça, conforme solicitação enviada via ofício n° 
103/2020, foram afixados no dia 08 de setembro de 2020, no flanelógrafo desta 
Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor. 

Itapajé (CE), 08 de setembro de 2020. 

Francisco Yc 
Ordenador de Despesas da 

jornes Bastos Cruz 
refaria de Infraestrutura e Urbanismo 

A\J i u n S u m atSMtaA n r M S I » . N 3 ofi f tot U M A - í n w i riun ft*U.1A1« 

C N P J 07.483 T54 0O01-O4- C Í P 42400-000- I TAPAJ i^CE 

W W W . I T A P A J i . C I . O O V . i I i 

unicef í* 

http://WWW.ITAPAJi.CI.OOV.iIi

